

SIMELIUS SIMELIUS OY

Puma: She Moves us

Kuvaamme urheilumerkki Puman ”She moves us” kampanjasta suomalaisen lokalisointiversioon. Kampanjassa nostetaan esille suomalaisia urheilun-, liikkumisen ja muodin tiimoilta tunnettuja henkilöitä.

Kasvoina kampanjassa ovat:

- Pikajuoksija Nooralotta Neziri
- Liikkunnan tasa-arvotyöstä palkittu toimittaja Ulla-Maija Paavilainen
- Urheilutoimittaja ja F1-reportteri Mervi Kallio
- Muotivaikuttaja Salma Jama
- Tanssija Imose Iduozee

Kuvaamme jokaisesta henkilöstä omat lyhyet videospottinsa ja still-kuvat, sekä ryhmäkuvan.

Lokaatioksi valikoitui Kupittaaan Urheiluhalli monipuolisuutensa sekä omannäköisyytensä vuoksi. Olisimme hallissa kuvaamassa koko päivän huomioiden muut liikkujat ja hallin käyttäjät. Ja tiloista löydämme hyvin jokaiselle kuvattavalle henkilölle mielenkiintoiset taustat ja kuva-alaa rajataksemme tuomme mukanaamme myös kankaita joita käytämme kuvissa.

Lopputuloksena tulee 30 sekuntinen video, sekä lyhyempiä videoklippejä tuosta 30 sekuntisesta videosta leikattuna. Sekä 6 still-kuvaa (yksittäiset ja ryhmäkuva).

Ohjaajan sana

Erlaiset naiset inspiroituvat vahvasti toisistaan ja välitämme nämä yhteyden ja inspiroitumisen hetket kuvissa. Esim. Nainen tarkkailee toisen naisen menestyksen hetkeä - hän inspiroituu tekemään vahvan oman suorituksen. Yhdessä he juhlivat toisiaan ja itseään kankaiden keskellä. Nainen kuvaa toista naista ja kannustaa tätä. Nainen nauraa ja suoristaa ryhtinsä - kävelee tai tekee upean tanssiliikkeen. Toisessa kuvassa näemme jalkojen tömähävän yhteen kankaiden keskellä. Penkkirivillä toimittaja skannaa juoksijan suoritusta ja räjähtää kannustushuutoon. Seuraavassa kuvassa naiset rutistavat toisiaan kankailla.

Mukana on kevyempää kuvamateriaalia joka esitetään videolla kuin se olisi aina toisen naisen kuvaamaa. Nainen naisen silmin. Annamme myös fyysisesti kameran naisten käsiin, jotta saamme heistä autenttista materiaalia kuvaamassa itseään ja yhdessä. Kuvaamme myös kohtausten välissä.

Tunnelma on iloa ja vauhtia täynnä. Naiset liikkuvat alati ja kamera poimii kaikki hetket jotka paljastavat oleellisen persoonasta. Luomme ilmapiirin jossa itseään saa ilmaista vapaasti. Menemme pintaa syvemmälle ja paljastamme ihmisyytemme. Kauneutemme.

Puman alkuperäinen kampanja, josta nyt inspiroidutaan:

<https://www.youtube.com/watch?v=gudGuVks1d0>

Lisätietoja

Eetu Mendolin

Creative Producer

simelius simelius

+358 44 597 1827

eetu@simeliussimelius.com

www.simeliussimelius.com